

**Årsredovisning**  
för  
**My Freight Sweden AB**  
559003-7072

Räkenskapsåret  
2021-08-01 - 2022-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

My Stjernqvist, Styrelseledamot  
2022-10-13

Styrelsen för My Freight Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är åkeri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 386	2 191	1 649	982
Resultat efter finansiella poster	396	1 276	27	-60
Soliditet (%)	23,8	34,9	50,4	86,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% vilket beror på större och fler transportuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	127 160	60 922	<b>238 082</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		60 922	-60 922	<b>0</b>
Årets resultat			97 690	<b>97 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 082</b>	<b>97 690</b>	<b>335 772</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 082
årets vinst	97 690
	<b>285 772</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3,80 kronor per aktie)	190 000
i ny räkning överföres	95 772
	<b>285 772</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 386 200	2 191 481
Övriga rörelseintäkter		79 584	127 347
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 465 784</b>	<b>2 318 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 785 018	0
Övriga externa kostnader		-356 768	-1 322 852
Personalkostnader	2	-786 861	-728 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-123 973	-24 268
Övriga rörelsekostnader		-3 181	-437
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 055 801</b>	<b>-2 076 489</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>409 983</b>	<b>242 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 367	-20 962
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 367</b>	<b>-20 962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>395 616</b>	<b>221 377</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	-24 000
Förändring av överavskrivningar		-291 000	-122 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-267 000</b>	<b>-146 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 616</b>	<b>75 377</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 926	-14 455
<b>Årets resultat</b>		<b>97 690</b>	<b>60 922</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 381 759	405 732
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 381 759</b>	<b>405 732</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 381 759</b>	<b>405 732</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		670 656	146 120
Övriga fordringar		175 163	30 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 448	63 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 085 267</b>	<b>239 943</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 084	367 248
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>323 084</b>	<b>367 248</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 408 351</b>	<b>607 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 790 110</b>	<b>1 012 923</b>

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

188 082

127 159

Årets resultat

97 690

60 922

**Summa fritt eget kapital**

**285 772**

**188 081**

**Summa eget kapital**

**335 772**

**238 081**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

24 000

Akkumulerade överavskrivningar

413 000

122 000

**Summa obeskattade reserver**

**413 000**

**146 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

733 333

129 035

**Summa långfristiga skulder**

**733 333**

**129 035**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

400 411

209 944

Skatteskulder

16 215

0

Övriga skulder

484 664

212 799

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

406 715

77 064

**Summa kortfristiga skulder**

**1 308 005**

**499 807**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 790 110**

**1 012 923**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	2	1,75

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	195 000
Inköp	1 100 000	430 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-195 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 530 000</b>	<b>430 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 268	-195 000
Försäljningar/utrangeringar	0	195 000
Årets avskrivningar	-123 973	-24 268
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-148 241</b>	<b>-24 268</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 381 759</b>	<b>405 732</b>

Yngsjö 2022-10-13

*My Stjernqvist*  
My Stjernqvist